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Ontbijt

Wij verzorgen geheel naar uw 
wensen een ontbijt op maat: basic, 

zoet, gezond,...

Broodjeslunch

Wij verzorgen geheel naar uw 
wensen een broodjeslunch op maat: 

gezond, basic, ...

Uitgebreide lunch

Wij verzorgen geheel naar uw 
wensen een uitgebreide lunch op 

maatmet bediening: van 1 gang tot 
3 gangen, vis, vlees, ....

U kunt uw specifieke keuze doorgeven op de cateringspagina onder  
‘Extra informatie’ in de voorlaatste stap van de reserveermodule.

Cateringlijst
FORMULES

NL
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Cateringlijst
KLASSIEKE DRANKEN

WARME DRANKEN Thee assortiment “Dammann Frères”

Inbegrepen in de prijs voor zaal 03 en 04.  
€ 7,50 / kan

FRISDRANK Coca-Cola (Zero)

Fruitsap

€ 2,5 / flesje van 20 cl

€ 5 / fles van 1 l

WATER Mineraal water flesje

Mineraal water & bruisend 1l fles

€ 2,5 / flesje van 20 cl

€ 4 / fles van 1 l

NL

Koffie Nespresso

Koffie ’t Molentje (Santos of Super Dessert)

Inbegrepen in de prijs voor zaal 01

Inbegrepen in de prijs voor zaal 01, 03 en 04. 
€ 1,20 / theezakje
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Cateringlijst
ALCOHOLISCHE DRANKEN 

(ASSORTIMENT KAN VARIËREN)

NL

CHAMPAGNE

CAVA

WITTE WIJN

RODE WIJN

BIER

Volgens aanbod

Volgens aanbod

Errozuriz Sauvignon (Chili)

Chateau Saint André Corbin

Jupiler

Vedett

Duvel

Rully Blanc ‘les Villeranges’

Chateau Pomys Estéphe

€ 45

€ 15

€ 15

€ 30

€ 2,75

€ 3

€ 4,25

€ 25

€ 30 / fles van 0,75l, € 65 / magnum van 1,5l
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Petit-déjeuner

D’un commun accord avec vous, 
nous prévoyons un petit-déjeuner 
sur mesure entièrement selon vos 
souhaits : basique, sucré, sain...

Lunch sandwichs

D’un commun accord avec vous, 
nous prévoyons un lunch sandwichs 

sur mesure entièrement selon vos 
souhaits : sain, basique...

Lunch copieux

D’un commun accord avec vous, 
nous prévoyons un lunch copieux sur 
mesure entièrement selon vos sou-

haits, avec service : d’1 plat à 4 plats, 
poisson, viande... 

Vous pouvez le mentionner dans l’encadré en bas de cette page  
« Informations supplémentaires ».

Liste de restauration
FORMULES
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Liste de restauration
BOISSONS CLASSIQUES

FR

WARME DRANKEN Assortiment de thé “Dammann Frères”

Inclus dans le prix de room 01, 03 et 04.  
€ 7,50 / théière

FRISDRANK Coca-Cola (Zero)

Jus de fruits

€ 2,5 / bouteille de 20 cl

€ 5 / bouteille de 1 l

WATER L’eau minérale flesje

L’eau minérale & petillante

€ 2,5 / bouteille de 20 cl

€ 4 / bouteille de 1 l

Café Nespresso

Café ’t Molentje (Santos ou Super Dessert)

Inclus dans le prix de room 01.

Inclus dans le prix de room 01, 03 et 04.  
€ 1,20 / sachet de thé
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Liste de restauration
BOISSONS ALCOOLISÉES

FR

CHAMPAGNE

CAVA

VIN BLANC

VIN ROUGE

BIÈRE

Selon offre

Selon offre

Errozuriz Sauvignon (Chili)

Chateau Saint André Corbin

Jupiler

Vedett

Duvel

Rully Blanc ‘les Villeranges’

Chateau Pomys Estéphe

€ 45

€ 15

€ 15

€ 30

€ 2,75

€ 3

€ 4,25

€ 25

€ 30 / bouteille de 0,75l, € 65 / magnum de 1,5l
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Breakfast

In collaboration, we provide a break-
fast tailored to your requirements: 

basic, sweet, healthy.

Lunch sandwichs

In collaboration, we provide a sand-
wich lunch tailored to your require-

ments: basic, healthy.

Lunch copieux

In collaboration, we provide a luxury 
lunch tailored to your requirements, 

inclusive of waiting staff: choose 
from 1 to 4 courses, fish, meat…

You can indicate your preference in the space at the bottom of  
this page “Extra information”.

Catering list
FORMULAS

EN
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Catering list

EN

CLASSIC BEVERAGES

HOT DRINKS Tea range “Dammann Frères”

Included in the price of room 03 en 04.
€ 7,50 / teapot

SODAS Coca-Cola (Zero)

Fruitsap

€ 2,5 / bottle of 20 cl

€ 5 / bottle of 1 l

WATER Mineraal water flesje

Mineraal water & bruisend 1l fles

€ 2,5 / bottle of 20 cl

€ 4 / bottle of 1 l

Coffee Nespresso

Coffee  ’t Molentje (Santos or Super Dessert)

Included in the price of room 01

Included in the price of room 01, 03 en 04.  
€ 1,20 / tea bag
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EN

Catering list
ALCOHOLIC BEVERAGES

CHAMPAGNE

CAVA

WHITE WINE

RED WINE

BEER

According to offer

According to offer

Errozuriz Sauvignon (Chili)

Chateau Saint André Corbin

Jupiler

Vedett

Duvel

Rully Blanc ‘les Villeranges’

Chateau Pomys Estéphe

€ 45

€ 15

€ 15

€ 30

€ 2,75

€ 3

€ 4,25

€ 25

€ 30 / fles van 0,75l, € 65 / magnum van 1,5l


